
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017. O
MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio
do pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, visando a Contratação de pessoa(s) jurídica(s)
especializada para prestar os serviços de locação de estrutura de
palco, iluminação, sonorização, segurança e demais atividades
necessárias para realização dos eventos em comemoração as
festividades juninas de Trizidela do Vale - MA, cujo objeto foi
adjudicado à empresa: CLASSE CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ Nº 02.984.702/0001-82, por
ter apresentado os menores preços, no total de R$ 178.990,00
(cento e setenta e oito mil novecentos e noventa reais). O
Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontra
com vista franqueada ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA. Trizidela do Vale - MA, 13
de junho de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1406001/2017. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a
EMPRESA: CLASSE CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA -
EPP, CNPJ Nº 02.984.702/0001-82 OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) especializada para prestar os serviços de
locação de estrutura de palco, iluminação, sonorização, segurança
e demais atividades necessárias para realização dos eventos em
comemoração as festividades juninas de Trizidela do Vale - MA,
conforme especificações contidas no Processo Administrativo de
n° 51141/2017 da modalidade Pregão Presencial n° 022/2017 e
proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de
17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE GESTORA:
02 31 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
PROJETO/ATIVIDADE: 13 392 0069 1 045 Difusão, Prom. e
Eventos e Prog. Cultural. ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica; VALOR: O valor total
é de 178.990,00 (cento e setenta e oito mil novecentos e noventa
reais). VIGÊNCIA: Inicia – se na data da assinatura do Contrato.
De 14 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017,
SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues Morais Filho, CPF n°
787.574.793-72, pela Contratante e o Sr. Paul Getty Sousa
Nascimento, CPF n° 376.435.333-34, pela contratada. Trizidela do
Vale – MA. 14 de junho de 2017.

EDIÇÃO 111 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA- FEIRA 19 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017. O
MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio
do pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, visando a Contratação de pessoa(s) jurídica(s)
especializada para prestar os serviços de locação de estrutura de
palco, iluminação, sonorização, segurança e demais atividades
necessárias para realização dos eventos em comemoração as
festividades juninas de Trizidela do Vale - MA, cujo objeto foi
adjudicado à empresa: CLASSE CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ Nº 02.984.702/0001-82, por
ter apresentado os menores preços, no total de R$ 178.990,00
(cento e setenta e oito mil novecentos e noventa reais). O
Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontra
com vista franqueada ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA. Trizidela do Vale - MA, 13
de junho de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1406001/2017. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a
EMPRESA: CLASSE CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA -
EPP, CNPJ Nº 02.984.702/0001-82 OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) especializada para prestar os serviços de
locação de estrutura de palco, iluminação, sonorização, segurança
e demais atividades necessárias para realização dos eventos em
comemoração as festividades juninas de Trizidela do Vale - MA,
conforme especificações contidas no Processo Administrativo de
n° 51141/2017 da modalidade Pregão Presencial n° 022/2017 e
proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de
17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE GESTORA:
02 31 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
PROJETO/ATIVIDADE: 13 392 0069 1 045 Difusão, Prom. e
Eventos e Prog. Cultural. ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica; VALOR: O valor total
é de 178.990,00 (cento e setenta e oito mil novecentos e noventa
reais). VIGÊNCIA: Inicia – se na data da assinatura do Contrato.
De 14 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017,
SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues Morais Filho, CPF n°
787.574.793-72, pela Contratante e o Sr. Paul Getty Sousa
Nascimento, CPF n° 376.435.333-34, pela contratada. Trizidela do
Vale – MA. 14 de junho de 2017.

EDIÇÃO 111 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA- FEIRA 19 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017. O
MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio
do pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, visando a Contratação de pessoa(s) jurídica(s)
especializada para prestar os serviços de locação de estrutura de
palco, iluminação, sonorização, segurança e demais atividades
necessárias para realização dos eventos em comemoração as
festividades juninas de Trizidela do Vale - MA, cujo objeto foi
adjudicado à empresa: CLASSE CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ Nº 02.984.702/0001-82, por
ter apresentado os menores preços, no total de R$ 178.990,00
(cento e setenta e oito mil novecentos e noventa reais). O
Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontra
com vista franqueada ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA. Trizidela do Vale - MA, 13
de junho de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1406001/2017. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a
EMPRESA: CLASSE CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA -
EPP, CNPJ Nº 02.984.702/0001-82 OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) especializada para prestar os serviços de
locação de estrutura de palco, iluminação, sonorização, segurança
e demais atividades necessárias para realização dos eventos em
comemoração as festividades juninas de Trizidela do Vale - MA,
conforme especificações contidas no Processo Administrativo de
n° 51141/2017 da modalidade Pregão Presencial n° 022/2017 e
proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de
17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE GESTORA:
02 31 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
PROJETO/ATIVIDADE: 13 392 0069 1 045 Difusão, Prom. e
Eventos e Prog. Cultural. ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica; VALOR: O valor total
é de 178.990,00 (cento e setenta e oito mil novecentos e noventa
reais). VIGÊNCIA: Inicia – se na data da assinatura do Contrato.
De 14 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017,
SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues Morais Filho, CPF n°
787.574.793-72, pela Contratante e o Sr. Paul Getty Sousa
Nascimento, CPF n° 376.435.333-34, pela contratada. Trizidela do
Vale – MA. 14 de junho de 2017.

EDIÇÃO 111 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA- FEIRA 19 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


